

## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

## Am Montag, 12.02.2024, um 19:00 Uhr

findet im Sitzungssaal des Bürgerhauses **Treffpunkt:** alter Schulhof an der Baustelle die

## 69. Sitzung des Marktgemeinderates

mit folgender Tagesordnung statt.

- Sanierung Grundschule Weidenbach Besichtigung Baustelle und Information zu Baufortschritt
- 2. Sanierung Kläranlage Weidenbach Vorlage Angebot Tragwerksplanung Beratung und Beschlussfassung
- 3. Umbau /Sanierung Triesdorfer Straße 7 zu Arzthaus Vorlage Angebote Tragwerksplanung Beratung und Beschlussfassung
- 4. Nahwärme WeidenbachBeitritt GenossenschaftBeratung und Beschlussfassung
- 5. Abrechnung Straßenausbaubeiträge Beauftragung Büro KDB Peter Beratung und Beschlussfassung
- 6. Bürgerstiftung Weidenbach
  Bestätigung Stiftungsräte
  Beratung und Beschlussfassung
- 7. Interkommunale Zusammenarbeit Windkraft Abschluss Kooperationsvereinbarung Beratung und Beschlussfassung
- 8. Änderung Flächennutzungsplan, Zweckverband Altmühlsee Frühzeitige Beteiligung Beratung und Beschlussfassung
- **9.** Bauanträge Beratung und Beschlussfassung
- **9.1** Erweiterung Regenrückhaltebecken LLA Triesdorf, Fl.Nr. 1214, Gemarkung Weidenbach
- 10. Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 22.01.2024
- 11. Anfragen
- 12. Bekanntgaben des Bürgermeisters

## Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Markt Weidenbach, 07.02.2024 gez. Willi Albrecht Erster Bürgermeister